
vÁš Dopls čj.:
ZE DNE:
NAŠE čj.:

VYRIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

vÉznŇsxÁ ILIJžBA čEsrÉ REpt]BLIKy
Věznice Pardubice - oddělení logistiky
Husova I94, poštovní p ihrádka l8, 530 44 Pardubice
Tel.:466083 l11,Fax: 466 083 101, ISDS: wbtd4yn

VS-83 7 89 -1 6l CJ -20 l 6-8021 5 I

Vrba Aleš
466 083 126
466 083 101

avrba@vez. p c e j ustice . c z

V Pardubicích dne 5. 5. 2017

Yyzva k podání nabídky na ve ejnouzakázku malého rozsahu podle
ustanovení 31 zákona č,13412016 Sb., o zadávání ve ejnych zakázeko ve

znéní pozdějších p edpisri (dále jen,,ZZYZ'')

V souladu s ustanovením 3t ZZYZ,Vás tímto vyryvám k podání nabídky a souČasně
prokázáníkvalifikace na ve ejnou zakázku malého rozsahu akce s ná,zvemz

Purdubice - reko CCTV"

1. Zaďavatel:

Kontaktní osoby:

Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní l672lla, I40 67 Prah& 4,

zakterou právně jedn á na základě pově ení generálního editele
č j.: VS_503 52-7 lCJ-2016-800020-SP ze ďne 1 . 9. 2016
vrchni raďaplk. Mgr. Josef Pšenička, editel Věznice Pardubice

P edmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku:

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice
tčo: 00212423
OtČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Bc. Antonín Kratochvíl,

Zďeněk Válka,

Ludvík Galočík,

tel. : 466 083 1 13, MT:724 094 825
e-mail : akratochvil@vez.pce j ustice.c4
tel. : 466 083 116, MT:602 622 234
e-mail : zvalka@vez.pce j ustige.c?
tel. : 466 083 I25, MT: 602 785 9L6
e-mail : l galocik@vez.pce justice.cz



2.Předmět plnění veřeiné zakázky:t-
/ Jedná se o reko CCTV, která spoč ívá vinstalaci celkem 56 ks kamer, rozšíření stávající

videoústředny Elicross vč. záznartového zařízeni v objektu č. 1, ve zřízení 10-ti
monitorovacích pracovišť, úpravy SW a vybudování oddělené optické páteŤní sítě,
prostřednictvím které budou napojeni uživatelé na záznamová zařízení. V ostrahovém pásmu
se jedná o výměnu stávajících, technicky zastaralých kamer zakanery s vyšším rozlišením.
Při zŤizení samostatného CCTV pracoviště se zénnatnovým zařizením budou do něj napojeny
kamery, podléhající zvláštnímu režimu dle zákona o ochraně osobních údajů. K realizaci akce
byla zptacována projektová dokumentace. Veškeré popsané činnosti budou provedeny
v rozsahu výkazu výměr uvedeného v příloze č. 1.

3.Doba a místo plnění veřeiné zakázlrv:

Doba plnění:

P edpokládan ,termín:
Místo plnění:

dílo bude zadavateli p edáno nejpozdeji do16-tit}dnťr ode
dne podpisu smlouvy o dílo
07 - I0l20l7
ar eáI y ěznice p ardubic e

(na adrese Husova I94,530 44 Pardubice)

4. požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace častníka:

Kvalifikační p edpoklady prokaže ťrčastník, kter p edloží:

- doklad o oprávnění k podnikaní podle zvláštních právních p edpisti v rozsahu odpovídajícím
p edmětu zaké.z'ky, zejména doklad prokazující p íslušné živnostenské oprávnění,

- vYpis z obchodního rejst íku či jiné evidence, má-li v ní b t ričastník zapsénpodle zvláštrrích
právních p edpisri. Podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejst íku, nahradí
qfpis z obchodního rejst íku či jiné evidence podepsan}m čestn}m prohlášením, že tato osoba
není zapsána v obchodním rejst íkrr čijiné evidenci.

Účastník p edktádá kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace. V pis z obchodního
rejst íku nesmí b t ke dni podaní nabídky starší 90-ti kalenda ních dn .

Základní zpťrsobilost splní častník:

- kter nebyl pravomocně odsouzen pro trestn. čin, jehož skutková podstata souvisí s
p edmětem podnikání ričastníka podle zvláštních právních p edpisťr nebo došlo k zal, azení
odsouzení za spáchéní takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutámí orgán nebo každy člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem ričastníka či členem statutárního orgánu
ričastníka právnická osoba, musí tento p edpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každy člen statutárního orgánu této právnické osoby, p edmětné

kvaliťrkační kritérium musí splňovat též riěastníkem pově ení zástupci nebo další osoby
zmocněné j ednat za ilěastníka na zékladě plné m oci.

Účastník p edkládá v pis z evidence Rejstíku trestri fyzíckych a právnick ch osob, kter;

nesmí b}t ke dni uskutečnění prohlídky místa plnění, starší 30-ti kalenda ních dnri.



ť
5. požadavky na zpracování nabídkové cenv:

Cena musí b t v nabídce uvedena jako celková cena p edmětu zakánky v Kč bez DPH, sazba
DPH v oÁ a celkovácena v Kč včetně DPH.

Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny zajednotlivé činnosti a dodávky materiálri dle
vykazu vyměr uvedeného v p íloze č. 1 této vyzvy (ričastníkem vyplněn vykaz vyměr bude
rovněž tvo it p ílohu č. 1 následně uzav ené smlouvy o dílo). Pokud má ričastníkzato, že jsou
nutné ještě další položky, které nejsou ve vzorovém v}kazu v/měr uvedeny, tyto doplní
samostatně mimo požadované položky vykaau vyměr.

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nep ekročitelná, a toi v p ípadě,
pokud ričastník není plátcem DPH a v pruběhu plnění by se stal plátcem DPH. V p ípadě
uzav eni smlouvy na plnění p edmětu zakazky bude cena stanovena jako nejvyše p ípustná a
bude obsahovat veškeré naklady ričastníka spojené s ádnym provedením ve ejné zakéaky.

6. Prohlídka obiektu:

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 16. 5. 2017 aje pro ríčastníka povinná. Účastníci
prohlídky (nejvyše 2 osoby za každého zájemce) musí mít u sebe platnY pr kaz totožnosti.
Srazzájemcri je v 10:00 hodin u hlavního vchodu do Věznice Pardubice.

účastníci dále p ed uskutečněním prohlídkv p edloží p ítomnÝm zástupcrim zadavatele.'-
wplněné Čestné prohlášení o zachování mlčenlivosti (viz p íloha č. 6 vÝz.rrv) a r,Ýpis
z evidence Reist íku trestrl fuziclďch a právnickÝch osob. ne starší 30-ti kalendá ních
dnri.

Účastník pak dostane p i prohlídce CD

7 . Hodnotící kritérium:

s kompletní proj ektovou dokumentací.

Hodnotícím kritériem je ekonomická q hodnost nabídky, která bude hodnocena podle
celkové nejnižší nabídkové ceny za provedení p edmětu zakázky uvedeného v bodu 2. této
vyzvy, Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka ričastníka, která bude obsahovat nejnižší cenu
p edložené nabídky v korunách českych bez DPH. Ostatní nabídky budou se azeny v po adí
dle vyše nabídkové ceny.

Zaďavatel si vyhr azLtJe právo posoudit nabídky
vyzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si
vybraného dodavatele.

z hlediska splnění podmínek uvedenych v této
dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku

8. požadavkv na zpracování nabídliry.lhrita pro podání nabídky:

Nabídka bude doruěena v uzavŤené nepr hledné obálce s označením:

,,Ve ejná zakáulka- Pardubice - reko CCTV - NEOTEVÍRAT"
Nabídka musí b}t podana v listinné podobě v českém jazyce v jednom vyhotovenÍ, bude

obsahovat vykazv}měr včetně cenzajednotlivé položky (v Kč bez DPH i s DPH), podepsan}

návrh smlouvy o dílo osobou oprávněnou jednat za ričastníka, krycí list a doklady prokazující
splnění kvalifikačních p edpokladri.



t Nabídku lze podat nejpozději do 31. 5.2017, do 9.30 hod. a to:
} doručením osobně do Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice, v pracovních

dnech v době od 9,15 hod. do 14.00 hod.
} doporučeně poštou nebo kuryrem na adresu zadavatele Vězeňská služba ČR, Věznice

Pardubice, P. O. BOX. 18, 530 44 Pardubice (musí b}t doručena do 31. 5. 2017, do 9.30
hod.)

Nabídky musí b}t zadavateli doručeny v požadované lhritě. Později doručené nabídky
nebudou zaŤazeny do posuzovaní a hodnocení nabídek.

9. Obchodní a platební podmínkv:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, ktery
tvo í p ílohu č. 2 této vyzvy. Učastník do závazného náwhu smlouvy doplní pouze
zadavatelem požadované ridaje; ostatní ridaje není oprávněn měnit. Zadavatel záIohy na
plnění neposkyuje.

1,0. Ostatní podmínky:

Účastníci jsou sv,.fmi nabídkami vžaáni po dobu 6-ti měsícri. Tato lh ta zaěíná běžet od
prvního dne následujícího po dni, kdy skončila lh ta pro podrání nabídek.

Účastník ve své nabídce specifikuje p ípadné poddodavatele včetně věcného vyjád ení q še
jejich poddodávek.

Zadavatel nabídky ani jejich části ričastník m newací.

Zadavate| si vyhrazuje právo všechny p edložené nabídky odmítnout.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do lzav ení smlouvy s vybran}m ričastníkem
poptávkovéŤizeni zrušit, ato z jakéhokoli dtivodu nebo i bez uvedení drivodu.

Dílo bude prováděno ve st ežené části uzaťeného areálu věznice. P i jeho provádění je
zhotovitel povinen respektovat zásady pro vstup a prácí cizích osob v objektech VS CR,
podrobit se p íslušn m omezením a strpět rikony související s kontrolou p i vstupu do objektu
(viz p íloha č. 5 této v,zvy).

P ed zaháj ením zakéaky je nutno mít vyŤizené volné vstupy pro všechny zričastněné

zaměstnance vč. p ípadn}ch poddodavatelri - vIpis z evidence rejst íku trest za každého
zaměstnance, p ičemž v pis nesmí b}t starší 90 dnri ke dni zahájení prací (nutrr;i v}pis bez
záznamu) a 1 ks foto prukazového formátu.

Toto poptávkové ízení se ídí zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání ve ejn; ch zakének, ve
znénipozdějších p edpisti, pouze tehdy, pokud tak tento zékon či tato vyzvavlslovně stanovÍ.



P ílohy y ,zvy:

/
a

a

a

a

a

P íloha č. l - položkovy vykazv}měr
P íloha č.2 - návrh smlouvy o dílo
P íloha č. 3 - krycí list
P íloha č. 4 - techníckázpráva
P íloha č. 5 - podmínky zvláštního režimu pohybu osob a vozidel ve st eženém
prostoru Věznice Pardubice
P íloha č. 6 - Čestné prohlášeni o zachovéní mlčenlivosti

v zast. Rada pllc Mgr, Michal Neubauer
1. zástupce editele věznice

nička


